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The Carlyle Group förvärvar Telecable, en Spanienbaserad telekomleverantör 

- Telecable blir Carlyles fjärde portföljbolag i Spanien 

 

19 oktober 2011 – The Carlyle Group (“Carlyle”) meddelade att ett avtal har ingåtts om att förvärva 85 procent 

i Telecable de Asturias S.A.U. (“Telecable” eller “företaget”) en leverantör inom TV, telefon, bredband och 

avancerade affärslösningar för Asturienregionen i Spanien. Liberbank kommer behålla en minoritetsandel efter 

transaktionen som förväntas slutföras i slutet av året. Transaktionen värderar företaget till 400 miljoner euro 

och har letts av Carlyles Europe Partners (CEP) team i Spanien. 

 

Telecable är en väletablerad telekomleverantör med 156 000 användare av fast- och mobil telefoni och internet. 

Det snabbväxande företaget med intäkter på över 121 miljoner euro för 2010 grundades 1995 och har sitt 

huvudkontor i Oviedo med Juan García-Conde som ordförande. Carlyle kommer att stödja Telecables tillväxt 

och investeringen gör det möjligt för företaget att fortsätta vara pionjärer inom innovativ 

kommunikationsteknik på den spanska marknaden. Telecable var till exempel den första operatören att sända 

HDTV-kanaler i landet. 

 

- Telecable har historiskt levererat starka resultat och vi ser fram emot att stödja företagets fortsatta 

tillväxt tillsammans med dess duktiga ledning. Det fortsatta engagemanget från Liberbank gör att 

företaget kan behålla sin starka Asturien-profil som vi upplever är en av förutsättningarna för dess 

befintliga och framtida framgång, säger Alex Wagenberg, Managing Director i Carlyles europeiska 

buyout-team. 

 

- Vi ser fram emot möjligheten att få arbeta med Carlyle. Deras branschexpertis världen över 

kombinerat med en stark lokal förståelse gör detta till ett särskilt progressivt steg framåt för vårt 

företags utveckling. Vi är övertygade om att denna transaktion kommer att förbättra våra erbjudanden 

och förstärka vår ambition att leverera innovativ teknik och en enastående kundservice, säger 

Alejandro Martínez Peón, VD på Telecable. 

 

Kapital till denna investering kommer från Carlyle Europe Partners III (CEP III), en investeringsfond på 5,3 

euro från The Carlyle Group som stängdes 2006. Carlyles erfarenhet från telekomsektorn inkluderar: Svenska 

ComHem; Numericable & Completel, kabel- och telekomleverantör i Frankrike med verksamhet även i Belgien 

och Luxemburg; Casema, en holländsk kabeloperatör; och Nielsen, ett globalt marknadsanalysföretag.  

 

Med denna transaktion blir Telecable Carlyles fjärde portföljbolag i Spanien. Carlyle har idag investeringar i 

Applus+, ett företag som arbetar med inspektioner, test, certifierings och kvalitetskontroller; Orizonia, ett 

ledande koncern inom turistbranschen; och It-företaget Arsys. 
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För mer information:  

 

The Carlyle Group 

Rosanna Konarzewski 

Tel:  +44 7956619514 

E-post:  rosanna.konarzewski@carlyle.com 

 

Portaveu Comunicación 

Iván Carballido 

Tel:  +34 933 077 372 

E-post:  ivan.carballido@portaveu.com 

 

 

Om the Carlyle Group  

The Carlyle Group är en global kapitalförvaltare av alternativa investeringar med 153 miljarder dollar under 

förvaltning placerade i 86 fonder och 49 fond i fond strukturer, per den 30 juni 2011)1. Carlyle investerar inom 

fyra tillgångsslag – corporate private equity, fastigheter, globala marknadsstrategier och fond-i-fondlösningar - 

i Afrika, Asien, Australien, Europa samt Nord- och Sydamerika, med fokus på flyg och försvar, fordon och 

transport, konsument och detaljhandel, kraft och energi, finansiella tjänster, hälsovård, industri, infrastruktur, 

teknologi- och affärstjänster samt telekommunikation, media och transport. The Carlyle Group har mer än 

1100 anställda på 34 kontor fördelat över 6 kontinenter.  För mer information besök: www.carlyle.com; 

fallstudier: www.carlylegroupcreatesvalue.com; video: www.youtube.com/OneCarlyle 

 

Om Telecable 

Telecable grundades 1995 och är en leverantör av TV, telefon, bredband och avancerade affärslösningar för 

Asturienregionen i norra Spanien. Med 156 000 användare av fast- och mobiltelefoni och internet hade 

företaget intäkter på över 121 miljoner euro 2010. Alejandro Martínez Peón är VD för företaget som har sitt 

huvudkontor i Oviedo. 

 

 

 

                                         
1 Inkluderar förvärvet av AlpInvest Partners B.V.och Emerging Sovereign Group LLC 1 juli 2011. 

http://www.carlyle.com/

